
Uchwała Nr 31/581/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Naukowej Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
oraz regulaminu jej przyznawania 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 11 ust. 2 pkt 6, art. 12 ust. 1 pkt 5 oraz art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Ustanawia się Nagrodę Naukową Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za znaczące 
osiągnięcia naukowe, mające znaczenie dla rozwoju społeczno-gospodarczego województwa. 

§ 2.  
Regulamin przyznawania Nagrody Naukowej Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Traci moc Uchwała Nr 57/164/00 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 sierpnia 
2000 r. w sprawie ustanowienia „Nagrody Naukowej Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego”. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F3C820-48EB-4463-AB09-98057B0552F0. Podpisany Strona 1



 
 
 

 

Regulamin przyznawania  

Nagrody Naukowej Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

§ 1 

 

Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) nagrodzie – należy przez to rozumieć Nagrodę Naukową Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

2) województwie – należy przez to rozumieć województwo warmińsko-mazurskie, 

3) wykazie – należy przez to rozumieć wykaz czasopism naukowych  

i recenzowanych materiałów z konferencji międzynarodowych ustanawiany na 

podstawie komunikatu przez ministra właściwego ds. nauki, 

4) kapitule – należy przez to rozumieć Kapitułę Nagrody Naukowej Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 2 

1. Nagroda przyznawana jest pracownikom naukowym uczelni wyższych, jednostek 

naukowych, instytucji badawczych oraz innych podmiotów realizujących zadania  

o charakterze badawczo-rozwojowym oraz zrzeszających środowisko naukowe, 

mających swoje siedziby lub oddziały na terenie województwa, za realizację 

projektu badawczego na terenie województwa lub dotyczącego zamieszkującego 

je społeczeństwa, a także zjawisk i procesów występujących na jego terytorium lub 

mające związek z województwem i jego społeczeństwem. 

2. Wymaganym efektem realizacji projektu badawczego jest opublikowanie wyników 

badań w renomowanym międzynarodowym czasopiśmie znajdującym się  

w wykazie, w formie monografii lub rozdziału w monografii naukowej 

wieloautorskiej opublikowanej przez uznane w środowisku wydawnictwo w ciągu 

ostatnich 3 lat poprzedzających rok, w którym składany jest wniosek. 

3. Nagroda przyznawana jest corocznie. W danym roku przyznaje się jedną nagrodę. 

4. Nagroda może mieć charakter indywidualny lub zespołowy. 

5. Maksymalną wysokość nagrody ustala się zgodnie z uchwałą budżetową. 

6. Nagroda danej osobie może być przyznana raz na 3 lata. 

7. Nagroda nie może być przyznana zespołowi, jeżeli członkiem tego zespołu jest 

laureat nagrody z ostatnich 3 lat. 

 

§ 3 

1. Zgłaszanie kandydatów do nagrody przysługuje: 

1) rektorom uczelni wyższych, których siedziba znajduje się na terenie 

województwa, 

2) dyrektorom i prezesom jednostek naukowych, instytucji badawczych oraz 

innych podmiotów realizujących zadania o charakterze badawczo-rozwojowym 

Załącznik do uchwały Nr 31/581/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F3C820-48EB-4463-AB09-98057B0552F0. Podpisany Strona 1



oraz zrzeszających środowisko naukowe, działających na terenie 

województwa, 

3) dotychczasowym laureatom nagrody. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

3. Wniosek o nagrodę należy złożyć do 30 czerwca każdego roku w Departamencie 

Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego osobiście lub za pośrednictwem poczty. W 2024 roku wnioski  

o nagrodę należy złożyć do 31 sierpnia. 

4. W przypadku złożenia wniosku w formie korespondencyjnej, o wpływie decyduje 

data stempla pocztowego. 

 

§ 4 

1. Wnioski o przyznanie nagrody oceniane są przez kapitułę, powoływaną przez 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. W skład kapituły wchodzą: 

1) czterech przedstawicieli województwa warmińsko-mazurskiego – w tym 

pełniący funkcję przewodniczącego oraz zastępcy przewodniczącego kapituły,  

2) dwóch przedstawicieli uczelni wyższych, których siedziba znajduje się na 

terenie województwa,  

3) przedstawiciel jednostek naukowych, instytucji badawczych oraz innych 

podmiotów realizujących zadania o charakterze badawczo-rozwojowym oraz 

zrzeszających środowisko naukowe działających na terenie województwa. 

3. Zadaniem kapituły jest merytoryczna ocena wniosków oraz rekomendacja 

kandydata do nagrody. 

4. Pracami kapituły kieruje przewodniczący lub w jego zastępstwie 

wiceprzewodniczący. 

5. Prace kapituły są prowadzone, jeżeli w jej posiedzeniu bierze udział co najmniej  

4 członków. 

6. Decyzje kapituły zapadają zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej 

połowy liczby członków. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 

przewodniczącego. 

7. Decyzje kapituły mają charakter opiniotwórczy i nie są wiążące dla organu 

przyznającego nagrodę. 

 

§ 5 

1. Decyzję o przyznaniu nagrody, na podstawie propozycji przedstawionej przez 

kapitułę, podejmuje Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

2. Laureatom przyznaje się pamiątkowy dyplom oraz nagrodę finansową, która 

zostanie przekazana na konto laureata lub przekazem pocztowym na wskazany 

adres. 

3. Rozstrzygnięcie konkursu oraz wręczenie nagrody następuje do 30 listopada 

każdego roku. W 2024 roku rozstrzygnięcie konkursu oraz wręczenie nagrody 

nastąpi do 30 grudnia. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F3C820-48EB-4463-AB09-98057B0552F0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania Nagrody Naukowej 

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

WNIOSEK O NAGRODĘ NAUKOWĄ 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

 

DANE WNIOSKODAWCY: 

Imię i nazwisko: ........................................................................................................ 

Pełnione stanowisko: ................................................................................................ 

Nazwa podmiotu: ...................................................................................................... 

Adres: ....................................................................................................................... 

Numer telefonu: ........................................................................................................ 

E-mail: ...................................................................................................................... 

DANE KANDYDATA DO NAGRODY NAUKOWEJ1: 

Imię i nazwisko: ........................................................................................................ 

Adres zamieszkania: ................................................................................................ 

Numer telefonu: ........................................................................................................ 

E-mail: ...................................................................................................................... 

DOROBEK NAUKOWY I OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE: 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………….... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F3C820-48EB-4463-AB09-98057B0552F0. Podpisany Strona 3



WYKAZ PUBLIKACJI ORAZ DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH 
DOROBEK I OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE: 
 
………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………….... 

UZASADNIENIE WNIOSKU: 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………….... 

OŚWIADCZENIE: 
Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z Regulaminem Nagrody Naukowej 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, a wszystkie informacje zawarte 
w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą. 
 
 
…………………………………..   …………………………………… 

   Miejscowość, data            Podpis wnioskodawcy 
 
 

……………………………………. 
Podpis kandydata2 

1 w przypadku zespołu należy podać dane każdego członka zespołu 
2 w przypadku zespołu każdy członek zespołu musi złożyć podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F3C820-48EB-4463-AB09-98057B0552F0. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania Nagrody Naukowej  

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

 

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zamieszczonych w niniejszym formularzu przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn, w celu 

przeprowadzenia naboru wniosków, ich oceny oraz przyznania Nagrody Naukowej Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz wypełnienia obowiązków archiwizacji dokumentów. 

 

 

……………………………………………. 

      Data, podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja o prawie cofnięcia zgody 

W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F3C820-48EB-4463-AB09-98057B0552F0. Podpisany Strona 5



KLAUZULA INFORMACYJNA 

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 

2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE ozn. RODO - informujemy, że: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych 

będzie: 

Województwo Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań 

realizowanych przez Zarząd Województwa  

ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn  

tel. (0-89) 521-91-35, 521-91-36 

Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: e-mail: iod@wannia.mazury.pl 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą  

w celu: 

1. przeprowadzenia naboru wniosków, ich oceny oraz 

przyznania Nagrody Naukowej Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego,  

2. wypełnienia obowiązków archiwizacji dokumentów. 

Podstawa prawna przetwarzania danych 

osobowych: 

1. art. 6 ust. 1 lit. c) RODO - w oparciu o art. 18 pkt 19a 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa, art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz przepisy 

ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach. 

2. art.6 ust. 1 lit. e) RODO - w zakresie, w którym 

przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 

realizowanego w interesie publicznym jakim jest 

przyznawanie Nagrody Naukowej Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

3. art.9 ust. 2 lit. g) - w zakresie informacji o stanie 

zdrowia wynikających z orzeczenia o 

niepełnosprawności. 

4. art.6 ust. 1 lit. a) RODO - w oparciu o zgodę na 

przetwarzanie danych osobowych w zakresie danych 

osobowych zawartych we wniosku oraz dokumentacji 

stanowiącej załączniki do wniosku. 

5. art.6 ust. 1 lit. b) RODO - w zakresie danych 

osobowych w umowie zawartej z osobą, której przyznano 

Nagrodę. 

Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą: 

podmioty uprawnione na podstawie odrębnych przepisów 

prawa, a w zakresie stanowiącym informację publiczną 

(np. imienna lista laureatów) dane będą ujawniane każdej 

zainteresowanej osobie odwiedzającej Biuletyn Informacji 

Publicznej lub występującej z wnioskiem o udostępnienie 

informacji publicznej. 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane 

przez okres: 

wskazany w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania. 

Kryteria okresu przechowywania ustala się w oparciu o 

przyjętą w Urzędzie Marszałkowskim klasyfikację i 

kwalifikację dokumentacji w jednolitym rzeczowym 

wykazie akt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F3C820-48EB-4463-AB09-98057B0552F0. Podpisany Strona 6

mailto:iod@wannia.mazury.pl


Prawo do żądania od administratora: 

dostępu do danych osobowych; sprostowania; 

ograniczenia przetwarzania; usunięcia danych (w 

zakresie dopuszczalnym przepisami prawa np. art. 17 

RODO) 

Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego: 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest 

wymogiem ustawowym. 

Podanie danych jest wymogiem ustawowym, a w 

zakresie danych objętych zgodą - jest dobrowolne przy 

czym konsekwencją ich niepodania będzie brak 

możliwości otrzymania stypendium. 

Pani/Pana dane będą przetwarzane w sposób 

zautomatyzowany, w tym również w formie 

profilowania. 

nie dotyczy 

  

 

 Zapoznałem/zapoznałam się z klauzulą informacyjną 

 

 ………………………………………………… 

         podpis wnioskodawcy 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F3C820-48EB-4463-AB09-98057B0552F0. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR 31/581/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-07-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




